

# Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

---

ul. Krochmalna 13J, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 5700, fax: 81 466 5701  
e-mail: [drogi@zdm.lublin.eu](mailto:drogi@zdm.lublin.eu), [www.zdm.lublin.eu](http://www.zdm.lublin.eu)

DP.052.4.2021

Lublin, dnia 23 kwietnia 2021 r.



W nawiązaniu do pisma mieszkańców ul. Bełżyckiej w sprawie wykonania należytej nawierzchni, chodnika i oświetlenia wzdłuż ulic: Łanowej, Bełżyckiej, Węglinek i Folwarcznej w Lublinie Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie uprzejmie informuje, co następuje.

Ze względu na konieczność realizacji projektów wcześniej rozpoczętych oraz ograniczone możliwości finansowe Miasta, nie ma możliwości sfinansowania wszystkich wnioskowanych przedsięwzięć. Przedstawiona propozycja stanowi zadanie inwestycyjne, którego realizacja wymaga wykonania dokumentacji projektowej i zabezpieczenia środków finansowych na ten cel w budżecie miasta. Wnioskowane zadanie niestety nie ma zabezpieczenia finansowego w budżecie na 2021 r. i nie może zostać zrealizowane. Nieujęcie przedsięwzięcia w planach nie wynika z niezrozumienia potrzeb społecznych, a jest podyktowane jedynie względami finansowymi.

W związku z ograniczeniami dochodów budżetowych wynikającymi m. in. ze zmniejszenia należnych miastu wpływów z PIT oraz obostrzeniami związanymi z przeciwdziałaniem pandemii koniecznością jest zmniejszenie wydatków. Pogarszająca się kondycja finansowa Miasta, sprawia, że nie jest możliwe ujęcie w budżecie wszystkich wnioskowanych przedsięwzięć. Na chwilę obecną możliwe jest jedynie dokonywanie napraw częściowych polegających na bieżącym utrzymaniu na najbardziej zdegradowanych fragmentach dróg, które zagrażają bezpieczeństwu ruchu.

Niezależnie od powyższego, tut. Zarząd informuje, że zgłosi ww. zadanie do projektu budżetu na rok przyszły. Jednak ostateczne rozstrzygnięcie w sprawie ujęcia inwestycji w budżecie na 2022 rok zostanie podjęte w grudniu 2021 r. na sesji Rady Miasta przyjmującej budżet miasta Lublin na rok przyszły.

Jednocześnie, tut. Zarząd uprzejmie informuje, że w budżecie miasta na 2021 r. zabezpieczono środki finansowe na zaprojektowanie i budowę chodnika od ul. Węglinek do Dworca Zachodniego.

DYREKTOR  
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie  
  
inż. Kazimierz Pidek